

Årsredovisning

för

Saltö Marin AB

556106-9112

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Lindqvist, Styrelseledamot
2022-11-08

Styrelsen för Saltö Marin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger fastigheterna 1:9, 1:10 och 1:13 i Oxelösunds kommun där båtförvaring bedrivs.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dover Bay AB, orgnr 556224-3039, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påbörjat byggnation av ny båthall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 639	5 006	4 919	4 818
Resultat efter finansiella poster	434	392	51	288
Soliditet (%)	7,7	6,4	5,1	5,1

Omsättning har ökat med 33% jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror främst på ökad efterfrågan.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	342	676 120	208 769	985 231
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			208 769	-208 769	0
Årets resultat				296 139	296 139
Belopp vid årets utgång	100 000	342	884 889	296 139	1 281 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	884 889
årets vinst	296 139
	1 181 028
disponeras så att i ny räkning överföres	1 181 028
	1 181 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 638 522	5 006 488
Övriga rörelseintäkter		16 523	106 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 655 045	5 113 174
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-2 870 664	-1 721 285
Övriga externa kostnader		-2 299 429	-1 686 769
Personalkostnader	2	-169 614	-310 964
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-673 300	-650 730
Summa rörelsekostnader		-6 013 007	-4 369 748
Rörelseresultat		642 038	743 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		527 902	321 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-735 591	-672 443
Summa finansiella poster		-207 689	-351 356
Resultat efter finansiella poster		434 349	392 070
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-110 000
Resultat före skatt		399 349	282 070
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 210	-73 301
Årets resultat		296 139	208 769

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	11 719 332	12 351 148
Pågående nybyggnad	4	2 305 533	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	340 116	395 275
Summa materiella anläggningstillgångar		14 364 981	12 746 423
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	3 838 025
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 838 025
Summa anläggningstillgångar		14 364 981	16 584 448
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 650 188	588 701
Fordringar hos koncernföretag		250 000	0
Övriga fordringar		828 217	91 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 610	131 035
Summa kortfristiga fordringar		2 982 015	811 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 351 021	108 669
Summa kassa och bank		1 351 021	108 669
Summa omsättningstillgångar		4 333 036	920 389
SUMMA TILLGÅNGAR		18 698 017	17 504 837

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		342	342
Summa bundet eget kapital		100 342	100 342
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		884 889	676 120
Årets resultat		296 139	208 769
Summa fritt eget kapital		1 181 028	884 889
Summa eget kapital		1 281 370	985 231
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	175 000
Summa obeskattade reserver		210 000	175 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 835 938	11 058 764
Summa långfristiga skulder		10 835 938	11 058 764
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 806 518	1 741 102
Leverantörsskulder		2 366 748	627 723
Skatteskulder		71 234	38 507
Övriga skulder		1 413 189	2 535 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		713 020	343 388
Summa kortfristiga skulder		6 370 709	5 285 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 698 017	17 504 837

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 793 920	16 793 920
Omklassificeringar	-13 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 780 045	16 793 920
Ingående avskrivningar	-4 442 772	-3 824 831
Årets avskrivningar	-617 941	-617 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 060 713	-4 442 772
Utgående redovisat värde	11 719 332	12 351 148

Not 4 Pågående nybyggnad

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	2 291 658	0
Omklassificeringar	13 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 305 533	0
Utgående redovisat värde	2 305 533	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	502 890	277 390
Inköp	200	225 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503 090	502 890
Ingående avskrivningar	-107 615	-74 826
Årets avskrivningar	-55 359	-32 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 974	-107 615
Utgående redovisat värde	340 116	395 275

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 838 025	0
Tillkommande fordringar	1 980 000	3 838 025
Avgående fordringar	-5 818 025	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 838 025
Utgående redovisat värde	0	3 838 025

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	6 250 000	6 850 000
	6 250 000	6 850 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning	13 900 000	13 900 000
	13 900 000	13 900 000

Huddinge 2022-10-28

Mats Lindqvist
Mats Lindqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

Thérese Jonasson
Thérese Jonasson
Auktoriserad revisor
